
 

中建三局一公司安装海外部招标公告 

根据中建三局一公司招标采购管理方针。现通过“中国建筑电子商务

平台”“云筑网”（网址 http://www.yzw.cn/）对柬埔寨新金边国

际机场项目国标电线电缆材料进行公开招标。 

一、基本情况 

1、招标组织：中建三局一公司安装公司海外部 

2、招标项目：柬埔寨新金边国际机场  

3、招标内容：电线电缆 

4、标的物品牌范围：不限， 

5、产品质量符合国标 GB/T 12666；GB/T 3956；GB/T 2951；GB/T 

18380；GB/T 2952；GB/T 3048；GB/T 6995；GB/T 8815；GB/T 9330  

5、招标方法：公开招标、资格预审的方式。 

二、投标人的资格条件 

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。 

2、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、

安全、环保认证及其他经营许可；在国家相关部门和行业的监督检查

中没有不良记录；与股份公司各单位合作没有不良合作记录。 

3、具有一定的经营规模和服务能力，供应商的企业注册资本不

低于 100 万元人民元。 

 4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

5、投标人必须具有一般纳税人资格，能够开具增值税专用或普通

发票。 



 

6、具有拟投标品牌的销售业绩，业绩额不小于本次招标额。 

7、具有近两年与中建三局集团有限公司及其下属机构合作的类

似工程同类产品的业绩，且无不良合作记录。 

8、报名时提供满足招标要求的产品的质量证明文件，如下表： 

1 符合相关国标检测报告 

2 第三方检测证明文件 

3 产品图册 

9、提供符合招标要求的样品，本次招标需提供样品清单：（中标后

提供） 

序号 样品名称 样品规格型号 样品数量 

1     

2     

（1）样品应做成展板样式，展板上应注明生产单位和品牌商标及产

品合格证。（不适用） 

（2）送样时间地点：报名截止时间之前送到 / ，联系人：  /  联

系电话：/. 

10、符合上述条件，经中建三局一公司安装公司海外部工作组资格审

查合格后，方为合格的投标人。 

三、投标报名 

1、报名时间：截止 2020 年 8 月 26 日，逾期不再接受投标单位

的报名。 

2、报名方式：采取网络报名方式，通过“云筑网”（网址

http://www.yzw.cn/）上进行报名，不接受其他方式报名。 



 

3、说明：已在“云筑网”（网址 http://www.yzw.cn/）完成正

式供应商注册的投标人，直接登录平台输入用户名和密码，成功登录

后 签 收 招 标 公 告 并 点 击 报 名 ； 未 在 “ 云 筑 网 ” （ 网 址

http://www.yzw.cn/）注册的投标人，需先通过平台网页进行注册，

注册信息通过审核合格后，再行报名。 

4、采用公开报名、综合评审的方式。 

四、资格审查 

1、资格审查渠道 

（1）本次招标资格审查由海外部负责完成，其资审资料必须在

云筑网报名时同时上传平台，否则一律视为无资质。 

（2）本次招标的投标人可由采购平台公开报名产生。通过平台

直接报名的供应商，按照招标公告指定的时间内进行资格预审，报名

上传的资料应齐全、正确在有效期间内。 

2、资格审查资料清单 

（1）投标单位营业执照三证合一原件（已在云筑网注册上传符

合公告要求的可不再上传）。 

（2）法定代表人授权书证明原件（已在云筑网注册上传符合要

求的可不再上传）。 

（3）拟投标产品的品牌列表及品牌代理证书。（品牌代理证书

视招标具体材料确定是否需要）。 

（4）提供满足招标要求的符合本次招标产品的质量证明文件（具

体文件详见投标人的资格条件第 8条）。 

（5）投标单位各类权威机构认证证书，资信等级证书，质量、

环境、职业健康安全管理体系认证证书原件（已在云筑网注册上传符



 

合要求的可不再上传），提供一套复印件加盖公章存档使用。 

（6）拟投标品牌的近两年与中建三局集团有限公司及其下属机

构合作的类似工程同类产品的业绩表（附合同扫描件）。 

（7）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料。 

上述资料必须提供扫描件上传云筑网，提供虚假资审资料的投标

单位，任何时候一经发现，取消其投标资格，并列入云筑网黑名单。 

3、资格审查资料接收截止时间：2020 年 8 月 26 日 23：00                     

4、报名过后务必在报名截止时间内与招标方联系，未联系视为

自动放弃本次报名。 

五、资格审查地址：湖北省武汉市东吴大道特一号中建三局一公司

安装公司海外部办公大楼 

六、招标文件的发放时间及方式 

1、发放时间：暂定为 2020 年 8 月 31 日。                     

2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。 

3、发放平台：招标方通过“云筑网”（网址：www.yzw.cn）进

行发放。 

4、发放对象：投标资格审查合格经理部采购组审核通过的投标

人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。 

联系人：熊翔宇                   

电  话：17666056555                  

地址：湖北省武汉市东吴大道特一号中建三局一公司安装公司海

外部办公大楼                                                  

中建三局一公司安装公司海外部 

                         2020 年 8 月 21 日 
 


